ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИС СИЯ

МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ

МДЙСКИЙ СШЛЪСОВЕТ

идринского рдйонд крАсноярского крАя

Решение

с. Майское Утро

27 июля 2020 года J\e з4167

о регистрации ЗАРЕМБА Игоря Игоревича кандидатом в депутаты
майского сельского Совета депутатов 4 созьтва по многомандатно]\[у
избирательному окруry, выдвинутого избирателъным объединение1\4

идринского местного отделения Всероссийской политической партии
<<Единм Россия>>

ПРОВеРИв соблюдение требований статей 24,26 Закона Красноярскогс края
ОТ 02.10.2003 J\Ъ 8-1411 (О выборах в органы местного самоуправления в
КРаСНОЯРСкоМ крае) (далее - Закон Красноярского края) и необходимые для
регистрации документы, представленные Заремба Игорем Игоревичем,
кандидатом в деtý/таты Майского сельского Совета дегý/татов 4 созыва,
выдвинутым избирателъным объединением Irfuринского местного отделениrI
Всероссийской политической партии <<Единм Россил> шо единому
МЕОГОМанДатному окруry в соответствии с подпунктом ((в>) статьи 15 и
СТаТЬеЙ 29 Закона Красноярского края избирате.пьная кOмиссия
муницип€Llrьного образования Майский сельсовет

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Заремба Игоря Игоревича L2.E6.1,992 года
рождения, работающегО В ГосударСтвенной противопожарной службе
ГЛаВНОГо Управления M1IC России по Красноярскому краю в должности
пожарного, проживающего по адресу: с. Майское Утро, РIдринского района,
Красноярского края, выдвиЕутого избирательным объединением
ИДРИНСКого местного отделения Всероссийской политической партии
<<Единм Россия>>, кандидатом в дегý/таты Майского селъског0 Совета
депутатов 4 созыва Идринского района Красноярского края по
Многомандатному избирателъному окруry 27 июля 202а года в 15 часов 30
минут.

2. Выдать зарегистрированЕому кандидату удостоверение о

регистрации установленного образца.

3. Огryбликовать настоящее решение в печатных средствах массовой
информации.

Председателъ избирательной комиссии
муницип€Llrьного образования
майский сельсовет

Секретаръ избирательной комиссии
образования

Русина В.В.

Неустроева Е.С.